
 

Дни открытых дверей направления «Экономика и математика» 2019 и 

2020 

 

День открытых дверей направления «Экономика и математика» 

9.02.2019 

 

Целевая аудитория: более 100 человек. 

 

Представители «Ассоциации волонтеров»: 

Булгакова Елизавета Михайловна 11МЭ1 – глава  

 

Андреева Юлия Витальевна 11МЭ3 – координатор  

Гаврилова Анастасия Витальевна 11МЭ5 – координатор  

 

Волонтеры: 

Андронова Ксения Сергеевна 11МЭ6 

Асланян Арсен Арманович 11МЭ1 

Бакутина Татьяна Дмитриевна 11МЭ2 

Батина Виктория Дмитриевна 11МЭ5  

Болткова Анастасия Сергеевна 11МЭ4 

Борисова Елизавета Юрьевна 11МЭ2  

Булгакова Кристина Игоревна 11МЭ4 

Васильева Анна Игоревна 11МЭ1 

Вахитова Алиса Радиковна 11МЭ1 

Веселова Арина Олеговна 11МЭ2 

Волохова Екатерина Сергеевна 11МЭ4 

 Воронюк Роман Витальевич 11МЭ3 

Гребенникова Екатерина Михайловна 11МЭ6  

Дон Мелина Олеговна 11МЭ5 

Егорова Елизавета Борисовна 11МЭ2 

Захаренкова Елизавета Юрьевна 11МЭ4 

Карпов Андрей Сергеевич 11МЭ3 

Кирова Виктория Алексеевна, 11МЭ5 

Крупица Полина Геннадьевна 11МЭ2  

Крюченкова Вероника Дмитриевна 11МЭ5  

Кузнецова Анастасия Викторовна 11МЭ1 

Лобанович Михаил Михайлович 11МЭ3 

Макарова Александра Борисовна 11МЭ6 



Малета Глеб Александрович 11МЭ2  

Малышева Мария Александровна 11МЭ6 

Махсон Ангелина Михайловна 11МЭ6 

Менников Александр Владимирович 11МЭ5 

Мэссэрова Диана Ренатовна 11МЭ3  

Новокрещенных Александр Юрьевич 11МЭ3 

Оленина Александра Альбертовна 11МЭ3 

Пехкель Михаил Юрьевич 11СЭ3 

Погосян Эдвард Эрнестович 11МЭ1 

Погосян Эдгар Эрнестович 11МЭ5 

Покидов Кирилл Андреевич 11МЭ5 

Рыжкова Софья Игоревна 11МЭ4 

Секерина Яна Алексеевна 11МЭ4  

Стапран Илья Дмитриевич 11МЭ6 

Телятникова Полина Николаевна 11МЭ2 

Тереньтева Юлия Сергеевна 11МЭ4 

Усенкова Елизавета Анатольевна 11МЭ6 

Хоменко Никита Николаевич 11МЭ6 

Хомякова Александра Евгеньевна 11МЭ1 

Шерман Ксения Валерьевна 11МЭ5 

 Явися Арина 11МЭ4 

Якимов Сергей Александрович 11МЭ3 

 

День открытых дверей направления «Экономика и математика» 

9.02.2020 

 

Целевая аудитория: более 100 человек.  

 

Представители «Ассоциации волонтеров»: 

Булгакова Елизавета Михайловна 11МЭ1 – глава  

 

Борисова Елизавета Юрьевна 11МЭ2 – координатор  

Гребенникова Екатерина Михайловна 11МЭ6 – координатор  

 

Волонтеры: 

Бакутина Татьяна Дмитриевна 11МЭ2 

Богаутдинов Егор Рушанович 11МЭ1 

Веселова Арина Олеговна 11МЭ2 

 Воронюк Роман Витальевич 11МЭ3 

Дон Мелина Олеговна 11МЭ5 



Крупица Полина Геннадьевна 11МЭ2  

Кучерявая Софья Сергеевна 11МЭ1 

Лобанович Михаил Михайлович 11МЭ3 

Матвеева Анастасия Сергеевна, 11МЭ2 

Менников Александр Владимирович 11МЭ5 

Оленина Александра Альбертовна 11МЭ3 

Секерина Яна Алексеевна 11МЭ4  

Стапран Илья Дмитриевич 11МЭ6 

Шерман Ксения Валерьевна 11МЭ5 

Якушева Алёна Ильинична 11МЭ3 

Якимов Сергей Александрович 11МЭ3 

 


